
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей»

ПРИКАЗ

21.11.2023г.                                                                                                  №43
с. Становое

О подведении итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
исследовательских краеведческих работ
обучающихся «Отечество»

В соответствии с планом работы МБОУ ДО ЦДОД и с целью подведения
итогов исследовательской краеведческой деятельности обучающихся по
направлениям Всероссийского туристско-краеведческого движения
«Отечество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, призерами и наградить почетными грамотами
следующих участников конкурса

1.Номинация «Великая Отечественная война. Поиск»
· 1 место Исследовательская работа «Судьба моего деда – участника

Великой Отечественной войны».
Автор работы: Шацких Анастасия Николаевна  МБОУ « СШ  с. Становое» - 9
а класс
Руководитель:  Горбатова Ирина Петровна  -  учитель  истории и
обществознания  МБОУ  «СШ  с. Становое»

· 1  место Исследовательская работа «Они сражались за Родину».
Автор работы: Плохих Алена Евгеньевна ФМБОУ «СШ с. Становое» в
с.Соловьево 9 а класс



Руководитель: Сафонов Юрий Захарович – учитель истории ФМБОУ «СШ
с.Становое» в с.Соловьево

2. Номинация: «Земляки»
1 место Проект на тему «Герой своего времени – Рублев Н.Р.»
Автор работы:  Конюхова Дарья Витальевна обучающаяся 10б класса МБОУ
«СШ с.Становое»
Руководитель:  Петрищева Ирина Ивановна – руководитель объединения

«Краеведение» МБОУ «СШ с.Становое»

5. Номинация: «Культурное наследие»
1 место Проект на тему: « Не хлебом единым жив человек»
Автор работы: Демченко Алена Арсеньевна ФМБОУ «СШ с. Становое» в
д.Паленка - 9 «е» класс
Руководитель : Краснова Елена Егоровна – учитель  истории ФМБОУ  «СШ
с. Становое» в д. Паленка

Директор МБОУ ДО ЦДОД                                                      Т.В.Шацких


	\\ZAVUCH\Users\Public\Стребкова Людмила\Отечество\Приказ №43 итоги конкурса Отечество.docx

